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1. Асосий та-паблар I. Техник хизмат к}рсатиш (озон, совутгич ва вентилятор

ускунасига кЁидагилар киради:

-курилмани ташки кУрикдан }тказиш, уни мФ(камлаш

ишOнIшилигини токшириш; - хар ой

-вентилатор корпусини чангдан тозалаш, копкогини
ташлаш, филтр ва й}налтиррчи панжурларни тозалаш;

олиб
- цар

чоракда
- (озонхонц чиллер ва фан-соил ускуналарини курилманинг

ишлаши пайтида бегона шовкин мавжудлигини текшириш,

агар мавжУД бУлса, мумкин б}лган сабабларни аницIаш; -

хар ой
-ЭлектР !лчовларИни }тказиШ - таъминоТ кrшаниши, оким

кучи; - цар ой
-Контактларни тозzшаш ва тозаJIаш; - цар ой

-совутгич ташувчининг схемаси ва иссиклик ташувчиси

харорати ва олдинга ва тескари окимларнинг босими

параметрларини }лчаш; - цар куни
-вентилаторли трубопровод агрегати ишини текшириш _

}чириш кJItшанларИ, Уч томонлtlп{а валфлар, филтрлар ва

агар мавжУЛ б}лса, х,tшо вентиляторлари; - хар куни
-,,щренаж тизимини текшириш, дренаж идишини ва чикувчи

кувур линиясини тозалаш; - цар ой
-девор панели ёки масофалан бошкариш пултининг
ишлашини текшириш; - цар ой
-курилмадан чикиш жойидаги хаво параN{етрларини

текшириш - царорат, турли фан тезлигидаги тезлик; - хар ой
-барча текшириш ва }лчов натижалари техник к}рик
журнtlлида цайд этилади; - хар куни
-козонхона, чиллор ва вентилятор курипмаларига мунтазам
техник хизмат к}рсатиш ва логгика курилманинг ишлаши
б}йича статистик маъJryмотларни т}плаш имконини беради,

упар асосида ускунанинг холати т}грисида муайян
хулосалар чикариш мумкин; - хар куни

Ускунанинг цолатини текшириш :

механик шикастланишнинг мавжудлиги
мах,камлагичларни текшириш, т}сиц.парнинг хизматга
ЯРОЦIИЛИГИ
компрессордаги ёг ъдаражасини текшириш
совутиш суви, ёгнинг окишини аникJIаш

фанатлар, компрессорларнинг тебранишини оширишни
аникJIаш
конденсатор иссицIик алмaшинувчилари сиртининг
тозалиги
чикиш жойида совутилган суюцликнинг х,ароратини
текшириш
ассимиляция босими ва хароратни назорат килиш
тушириш босими ва хароратни Htx}opaT килиш
ёг ъбосимини назорат кипиш
контроллернинг асосий созламаларини текшириш
картер иситишининг ишлашини текшириш
- хар куни вuвирликнинг ишлар бошцармаси цисоботини
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Синов: Чилпер
совуггич машинасининг ишлаш режими (халдан ташкпри

кr."б кетиш, гипотермия, фреон мицдори)

микропроцессор завод ва созпамалар б}йича

}чириш ва нff}орат килиш ваншарининг иши,

компрессорлар ва вентиляторларнинг электр

моторларининг электр узатиш линияларидаги юк ва

окимларда ишлаши
автоматлаштириш цурилмалари
кислоталилик учун ёглар
харорат ва босим сенсорлари
таъминот кrшанишини текшириш
компрессОрнинГ соленоиД кJIапанлари ва совутгич

линиясининг ишлашини текшириш
Созлаш, созлаш, ёнилги цуйиш

фреон кочцинларини цидириш ва й}к vrлиш
электр алокаларининг контактларини тортиб олиш

царорат ва босим сенсорларини текшириш ва калибрлаш
оким каJIитини текшириш ва созлаш

кувватни алмаштириш ускунасининг ишлашини текшириш

кувурли иссиклик алмаштиргичЕи механик ёки кимёвий
тозалаш
совутгич т}лови (агар керак б}лса)

айланма насосларнинг чиллер нiшоратини текширинг

| курилиш Оеслеме тугунини текшириш

| -xup куни ускунани текшириш ишларини олиб борали

I Crno": (озонхона
козонхонtlнинг иш режими
компрессорлар ва вентиляторларнинг электр
моторларининг электр узатиш линияларидаги юк ва

окимларда ишлаши
автоматлаштириш курипмалари
харорат ва босим сенсорлари
таъминот кучланишини текшириш
Газ окишини созлаш, созлаш, кидириш ва бартараф этиш
электр аJIоцirларининг контактларини тортиб олиш
Nарорат ва босим сенсорларини текшириш ва калибрлаш
оким кtlлитини текшириш ва созлаш

кувватни алмаштириш ускунасининг ишлашини тOкшириш

кувурли иссицIик алмаштиргични механик ёки кимёвий
тозttлаш
айланма насослар учун текширгични текширинг
курилиш беслеме тугунини текшириш
-цар куни ускунани текшириш ишларини олиб борали
Фан соил бирликлари:

фан соил блокини даврий текшириш
кириш хавоси хароратини Htl:}opaT килиш
фап кангалининг чикишидаги хаво цароратини нtLзорат

килиш
уланишлардан совутиш суви окмаслигини текшириш
иссиклик изолациясини шикастланиш у{ун текшириш
филтрни тозалаш

вват манбаи кучланишини килиш
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ба"rr,rоmрининг жорий истеъмолини нч}орат килиш 
I

фu" *urrrur, кур"л*асида хавО й}клигинИ текширинГ (хаво 
1

чикиши) 
|

ИССИКJIИК аЛМаШТИРГИЧНИ ТОЗаJIаШ 
l

ПаН ВаДРеНаЖ ЛИНИЯСИНИ ЮВИШ 
l

дренаж насосини ва сув сатхи сенсорини тозалаш 
l

Бундан ташцари, ушбу ускунанинг баркарор ва узлуксиз 
|

ишлашини таъминлашга каратилган бир катор профилактик 
|

процедуралар мавжуд| _
-Барча махкаN,rлагиtшар ва уланишларнинг цолатини бир

вактнинг }зила текшириш билан ташци текшириш;
-линия ва фаза кrIланишини }лчаш;
-бошкарув пулти ишини бахолаш;
-дренаж тизимининг фунционilллик даражасини аницIаш;
-электр кувват элемонтларидан Утадигtlн токни }лчаш;
- фаннинг ишлашини текшириш;
-схемаларнинг иш цолатини бахолаш;
-радиаторда истiiлмаган микрофлораIIинг т}планишига й}л

к}Ймаслик rIун уни даволашни амалга ошириш.
-хар куни ускунани текшириш ишларини олиб боради
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м ндислик ускуналарпга техник хизмат курсатпш ва улардан фойлаланиш
б}йича хизматлар кiрсатиш сони

Ускуналар номи сонилъ

1

2
3

4
5

6
7
8

9
10

11

|2
13

|4
15
16

I7
18

19

20
2|
22

Чиллиры
Запорная арматура
насосы рtr}ные
фенкойлы
теплообмеЕник
унитаз в комплекте
Раковина
Писуар
,Щушевая кабина
Биде
Радиаторы отоппения
Электро двигатепи 3 квт
Электродвигатели 0,05 квт
Магнитные пускатели
Автомат выкJIючатели
Реле управления и защиты ре}ные
Светильник JIюминист (1 0светиль)
Розетки,выкJIючатели,перекJIючатели
Кабели разные 1000 м
ОсветительнФI арматура
Электрические щиты
газовые котлы

J
560
11

2t4
2
32
23
11

4
1

622
8

2|4
40
l4з
40
80
|l74
5

1687
20
5
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5

1

6

2

9
2
1

11

l5
13

3

2
l1
1

10

2
1

5

5

5

19
2
5

20
5
5

10
5

5

8

|4
ls
lro
ll

Коrелu водонагревБльный наполный KBIASI>

Теплообменник МбВ-0 1 5-42

Насос двигательный 3 кв.-2900 об.

Насос двигательный 0,57-2900 об.

Насос двигательный 0,90 А.
Насос двигательный 4кв. -2900 об.

Насос двигательный 0,75-2900 об.

Задвижка затвор дисковый диаrrлетром 200

Задвижка затвор дисковый диаметром 76

Задвижка затвор дисковый диаrrлетром 50

Расширительный бак
Боллер 406 литр
Фильтр диаметром 200
Фильтр диаметром 150

Фильтр диаметром 76
Фильтр диаметром 50
Фильтр диаruетром 40
Фильтр диаrrлетром 32
Воздушный солдатик
Манометр газ
Манометр МРА
Шаровой кран диtlметром 50

Шаровой Kptlн дичlметром 32

Шаровой кран диtlN,Iетром 25

Клапан сбросник З бар

Газ шаровой винтел диаметром 32
Газ шаровой винтелдиаметром 15

Газовый фильтр диаruетром 32
Релуктор 32
Винтель шаровой диаlrлетром 50

Обратный клапан
Обратный клапан диаметром 32

Пуск-стоп кнопка
Шит Шо
Солдатик диаметром 20

1

2
J

4
5

6
7
8

9
10

11

|2
lз
|4
15

16
|7
18

19
20
2|
22
23
24
25

lzB

у
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